
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1355/B1/2021

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5817510213

Číslo žádosti: 70/2020

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

1 odstranění křovin a stromů 3 600,00 4 356,00

2 drcení ořezaných větví 30 000,00 36 300,00

3 kácení stromu bez postupného sp. koruny 6 700,00 8 107,00

4 kácení stromu s postupným sp. koruny 3 800,00 4 598,00

5 odstranění pařezů do 500 mm 850,00 1 028,50

6 odstranění pařezů do 900 mm 1 126,04 1 362,51

16 čištění vozovek splachováním vodou 4 329,04 5 238,14

17 čištění vozovek metením 456,17 551,97

25 vodorovné přemístění větví 247,58 299,57

26 vodorovné přemístění pařezů do 500 mm 260,26 314,91

27 vodorovné přemístění pařezů do 900 mm 578,68 700,20

36 rozprostření ornice 2 442,68 2 955,64

37 založení parkového trávníku 1 323,39 1 601,30

38 osivo směs travní parková 242,08 292,92

40 úprava pláně 806,95 976,41

41 rozrušení půdy souvislé plochy 849,67 1 028,10

42 obdělání půdy nakopáním 1 075,61 1 301,49

43 obdělání půdy hrabáním 272,46 329,68

75 montáž kanalizačního potrubí DN400 23 764,60 28 755,17

76 trubka kanalizační 239 828,40 290 192,36

113 montáž kolen 514,00 621,94

77 koleno kanalizace 6 160,00 7 453,60

78 revizní a čistící šachta 98 000,00 118 580,00

104 čištění uliční vpustě 3 800,00 4 598,00

3 náklady související s publikační činností 11 000,00 13 310,00

4 geodetické práce před výstavbou 24 000,00 29 040,00

5 zkoušky zatěžovací 11 200,00 13 552,00

6 geodetické práce při provádění stavby 5 000,00 6 050,00

8 dokumentace skutečného provedení 25 000,00 30 250,00

VRN7 provozní vlivy 38 900,00 47 069,00

660 814,41

Pozn.: 

Obec Ženklava

Chodníky podél silnice II/480

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

01 neuznatelné náklady dle příjemce + dle pravidel SFDI

VON

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 18.05.2021 10:29



1 621 479,00

85%

2 119 810,88

1 458 996,47

1 240 147,00

84,99%

15,01%

218 849,47

Zpracoval:

Dne: 18.05.2021

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Minimální vlastní podíl v Kč:

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v %:

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 18.05.2021 10:29


